
Delibera n° 191
del 03 02 2009

OGGETTO: Piano di stabilizzazione dei lavoratori socialmente utili. Avviso di
selezione per la copertura di n. 7 posti di Ausiliario specializzato Cat ”A”.

Nomina Commissione esaminatrice.  

=================================================================
Il Direttore Amministrativo

Certifica
La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal
_____________e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a
disposizione per la consultazione.
=================================================================

IL DIRETTORE GENERALE
Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo          Dr.  Giovanni Maria Soro
Direttore Sanitario                Dr.  Giuseppe Maria Sechi

PREMESSO che con la delibera n°  714 del 05/06/07  s i è proposta, nell’ambito della
stabilizzazione dei lavoratori socialmente utili di cui alla delibera della
Giunta Regionale Sarda n° 33/13 del 25/07/06  e con  beneficio dei re-
lativi incentivi previsti, l’assunzione a tempo indeterminato, nel rispet-
to delle disposizioni vigenti nell’ambito del comparto del SSN, di n° 12
LSU di cui:

• n° 7 da inquadrarsi  nella Cat.  A nella posizione di  ausiliario
specializzato addetto ai  servizi  economali da adibire, nel ri-
spetto della relativa declaratoria, a mansioni di portierato e cu-
stodia;

PREMESSO che, con deliberazione del Direttore Generale n. 242 del 10/03/08, è sta-
ta indetta selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n.
7 posti di Ausiliario Specializzato cat ”A”;

ACCERTATO che il DPR 487 del 09/05/94 stabilisce che  la commissione esamina-
trice sia composta da un Dirigente  con funzione da Presidente, da
due esperti nelle materie oggetto della selezione e da un segretario;

  

pg 1



Delibera n° 191
del 03 02 2009

RITIENE per quanto sopra esposto di dover nominare la Commissione esamina-
trice della selezione in oggetto per titoli ed esami per la copertura di
n.7 posti di Ausiliario Specializzato cat ”A”, che risulta composta così
come indicato nella scheda “A” allegata  al  presente atto per farne
parte integrante;

ACUISITO il  parere consultivo dei  Direttori  Amministrativo  e Sanitario favorevole
per i motivi esposti in premessa;

D E L I B E R A

 -  per quanto sopra esposto di dover nominare la Commissione esaminatrice della
selezione in oggetto per titoli ed esami per la copertura di n.7 posti di Ausiliario
Specializzato cat ”A”, che risulta composta così come indicato nella scheda “A” al-
legata al presente atto per farne parte integrante;

- demandare all’U.O.C. sviluppo organizzativo  e valutazione del personale i relativi
adempimenti.

     II Direttore Amministrativo                                            Il Direttore Sanitario
    (Dott. Giovanni Maria Soro)                                     (Dott. Giuseppe Maria Sechi)

                                                    Il Direttore Generale
                                                   (Dott. Benedetto Bàrranu)

  

pg 2



Delibera n° 191
del 03 02 2009

SCHEDA  “A”

COMMISSIONE ESAMINATRICE
DEL SELEZIONE PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI

PER LA COPERTURA DI:

N. 7 POSTI DI AUSILIARIO SPECIALIZZATO CAT “A”

PRESIDENTE      DOTT. SSA PATRIZIA SOLLAI

COMPONENTE 

COMPONENTE 

SEGRETARIO SIG.RA  FARA BENEDETTA

  

pg 3


